
ADD-ON CAMERA+ 

FOR HOMEGUARD 

1080P WIRELESS 
SECURllY SYSTEM 

MODEL: HGNVK-929CAM 

Česky

WiFi HD 1080p Camera

Rychlý návod k obsluze - CZ

www.iget.eu
www.iget.eu/cs/helpdesk-centrum-cs
https://helpdesk.intelek.cz/

, Helpdesk



Vítejte
Děkujeme že jste si vybrali iGET HOMEGUARD

BE PROTECTED & SEE EYERY DETAIL 

-

0 
'.�·;.:r,,_� 

. l,Q:j� ... 
r....::,," ., .. ,. � 

,..�·/4'!1' }IY "• 

c,,,,�r ·- .. 
'·;;, �-- �- . • -a 

. �---� � 
(,� 
-,,,\ ' �-

. �--� }��
� -·• .,,,_ _ -<fY

•i;; •• ,-. .. -� 

..... ,::,_,,�--- '?. __ , 
a·1 i :;fr 

�- l;;;. ..J!llll1 .I· 
,i,/;.r ,• 

3 



Úvod 

Před umístěním kamery na stěnu/strop proveďte nejprve spárování s WiFi NVR rekordérem. Poté otestujte dosah WiFi 
připojení a kameru umístěte.

• Přídavná kamera pro systémy 1080p FullHD iGET HOMEGUARD

• Připojte kameru k napájení a nastavte WiFi připojení k NVR během několika minut

• Po připárování kameru umístěte kdekoliv venku i uvnitř kde je dosah WiFi signálu a užijte si čístý obraz 1080p FullHD

• Kamera disponuje automatickým nočním viděním s dosahem 30m, a úhlem záběru 90°

• Dosah WiFi signálu mezi NVR a kamerou je až 900m na otevřené ploše bez okolního zarušení

• Zabezpečte jednoduše svůj dům nebo firmu stálým dohledem 24/7

POZNÁMKA: Prosím přidejte kameru k WiFi NVR pomocí kódu! Kamera je kompatibilní s modely:  HGNVK-48302 I 88304 

4 

1) Zapojení kamery

Ethernetový kabel

O Připojte kameru a NVR rekordér k napájení.

f) Propojte kameru a NVR rekordér pomocí Ethernetového kabelu.

Napájecí adaptér



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


